

materiale instalatii

I.D.: 71534722

Data publicarii	22.07.22	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.601,82 RON - 5.601,82 RON

Descriere: 10 -Placa cu nuturi incalzire pardoseala, Vision, cu folie, pentru teava 16-18 mm, izolatie 35 mm, 0.5 mp, o cutie - 12 bucati - F1 59P 0035 CV 6,00 302,52 302,52 1.815,12 20 !Teava PEX-A incalzire pardoseala, Uponor, cu bariera oxigen, PN 6 BAR, D.16mmx2,0mm, colac 640m - F1 6UTC0616 M 200,00 5,79 5,79 1.158,00 30 -Grup amestec si pompare, Vision, pentru incalzire in pardoseala (fara pompa) - F1 59LV0002 buc 1,00 1.197,48 1.197,48 1.197,48 40 !POMPA CIRCULATIE, DAB EVOSTA2, 40-70/130 1" M230/50-60 - F1 73P 1754 buc 1,00 487,39 487,39 487,39 50 -Colector distribuitor, Vision, Eurocon, din inox, cu debimetre, 1''x 3/4'', 4 circuite - F1 40LX0104 buc 1,00 445,38 445,38 445,38 60 #RACORD EUROCON DIN ALAMA PT TEAVA PEX, 3/4 X D.16 MM - D1 40KK0104 buc 8,00 11,68 11,68 93,44 70 #Caseta metalica pentru colectori/distribuitori, Vision, dimensiuni 750x642x130 - F1 59UC0800 buc 1,00 327,73 327,73 327,73 80 !Curba conductoare, Uponor, Multi, pentru racordare la distribuitor, pentru teava PEX 14-17 mm - F1 6UCCG014 buc 8,00 9,66 9,66 77,28
